«КАРЛЫГАН ЯЛ

         ШОТАН ИЛЕМ»

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

               ПУНЧАЛ

	              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

                        ОБРАЗОВАНИЯ

                   «КАРЛЫГАНСКОЕ
             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                             РЕШЕНИЕ

    второго созыва

ХХXI  очередная сессия

от 26 декабря  2012 года № 170

Об   утверждении Генерального плана муниципального образования

 «Карлыганское сельское поселение»

В соответствии со статьями 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 15, 22 Устава муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Карлыганское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» решает:

1. Рекомендации публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» принять к сведению.

2. Утвердить Генеральный план муниципального образования «Карлыганское сельское поселение».

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и связям с общественностью (Прохоров Ф.Г.)

  Председатель Собрания депутатов

      муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                             В.А.Новокшонов